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CANNABI PHARM Olej CBD 15%, Izolat 10ml + 10ml GRATIS
DATA WAŻNOŚCI 31.07.2024
 

Cena: 124,90 PLN

Opis słownikowy

Producent CANNABI PHARM

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCzysty, bezsmakowy, najwyższej jakości izolat CBD w formie oleju z zerową zawartością THC. Nasze oleje produkujemy z
organicznie uprawianych konopi na naszej plantacji znajdującej się w krainie wygasłych wulkanów na Dolnym Śląsku. Uprawy są
całkowicie ekologiczne, nie stosujemy żadnych pestycydów, herbicydów czy nawozów sztucznych, rośliny podlewamy woda ze studni
wykopaną na 57 m. Ponieważ mamy 100% kontroli nad całym procesem produkcyjnym z dumą możemy powiedzieć, że nasze produkty
to najwyższa jakość na rynku.

Serie izolatów CBD stworzyliśmy z myślą o osobach, które nie mogą lub nie chcą przyjmować nawet śladowych ilości THC. Będą
świetnym wyborem dla reprezentantów służb mundurowych, zawodowych sportowców, którzy regularnie testowani są przez WADA.
Dzięki olejkom z izolatem CBD , każda z tych grup może korzystać z prozdrowotnych właściwości kannabidiolu bez ograniczeń.

Izolat CBD pozbawiony jest również delikatnie ostrego, ziemistego posmaku konopnej żywicy ,z którą niektórzy użytkownicy CBD mają
problem, w przypadku olejków o pełnym spektrum kannabinoidów.

Co możemy zyskać stosując olejek CBD?powrót do homeostazy (naturalnej równowagi) organizmuspokój i wyciszeniepoprawę
samopoczuciapoprawę jakości snuwsparcie w walce z bólem i stanem zapalnymwzmocniony układ odpornościowyCBD nie ma
działania psychoaktywnego, co więcej , jest w stanie tłumić efekty uboczne zbyt wysokich dawek THC, tj. lęk, myślenie paranoidalne,
senność, czy problemy z koordynacją ruchową u osób szczególnie wrażliwych na ten kannabinoid.Sposób użyciaZalecana porcja do
spożycia w ciągu dnia: 3 krople, 2-3 razy dziennie.Wyciśnij olejek pod język za pomocą dołączonego kroplomierza i przytrzymaj 30
sekund przed połknięciem. Nie pij i nie jedz 15 minut po aplikacji.Przed użyciem wstrząśnij!SkładOlej z nasion konopi włóknistych,
kannabidiol (CBD)10ml= ok. 200 kropli dostarczy 1500 mg CBD
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